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ORION

ENERGY

ORIONOIL ER SA
Direccion Matriz: AV. PAMPITE S/N Y SIMON VALENZUELA

EDIFICIO YOO CUMBAYA PISO 4 OFIC. 410

Direccion Sucursal: AV. PAMPITE S/N Y SIMON VALE

. | | NZUELA
EDIFICIO YOO CUMBAYA PISO 4 OFIC. 410

Agente de 1
Retencioén:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

R.U.C: 1792464781001
FACTURA
No. 001-200-000000199

NUMERO DE AUTORIZACION

3101202401179246478100120012000000001990000019917

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:  2024-02-01 09:31:15

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

3101202401179246478100120012000000001990000019917

Razdn Social / Nombres y Apellidos: TRAFIGURA PTE LTD

Identificacion: 201119446G
Fecha Emisiéon: 31/01/2024

Direccioén: 10 COLLYER QUAY 29-00 OCEAN FINANCIAL CENTRE
Caédigo Caédigo Cantidad Descripcion Precio Descuento
Principal Auxiliar Unitario
SERV009 62,511.14 PREMIO LEVANTE MES DE ENERO 2024 0.50 0.00
BUQUE:ARIANE

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor Plazo Unidad de
Tiempo
20 31255.57 7 dias

Informacioén Adicional
emailcliente: ;aguayanay@orionecuador.com;; ;

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCF0I0C21-00001264-E

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

Precio
Total

31255.57

0.00
31,255.57
0.00
0.00
31,255.57
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

31,255.57
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